
　　　　　　住宅金融支援機構本店

工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

社内情報共有システム等で利用す
る広域イーサネット網におけるデー
タ伝送サービス及びインターネット接
続機能の調達

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月1日
ソフトバンクテレコム株式会社
東京都港区東新橋1-9-1

一般競争入札（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

182,230,209 ---

広域内線サービスの提供
契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月1日
ソフトバンクテレコム株式会社
東京都港区東新橋1-9-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

          基本料金
3,549円/月ほか

---
単価契約
総支払予定額
9,993,879円

リコー社製複写機の保守及び消耗
品の供給

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月3日
株式会社リコー
東京都大田区中馬込1-3-6

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

基本料金
18,900円/月ほか

---
単価契約
総支払予定額
2,614,951円

2009年度ディスクロージャー資料の
作成

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月3日
株式会社アイワード
北海道札幌市中央区北３条東5-5-91

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

1,711,500 ---

「住宅取得資金に係る借入金年末残
高証明書」の印刷

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月8日
株式会社高速
埼玉県川越市芳野台1-103

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

4,702,672 ---

フラット３５業務マニュアルの印刷製
本及び発送

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月15日
株式会社ワーナー
千葉県千葉市稲毛区六方町13-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

1,825,992 ---

契約管理システム（ＡＳＰまたはＳａａ
Ｓ方式）の開発並びに保守及び運用
支援業務

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月16日
日立ソフトウｴアエンジニアリング株式会
社
東京都品川区東品川4-12-7

一般競争入札（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

14,347,200 ---

募集委託契約（第9回住宅金融支援機
構財形住宅債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月19日
株式会社新生銀行
東京都千代田区内幸町2-1-8

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるため
予定価格は非公
表

契約金額を公表
しないことが通例
となっている契約
形態で、相手方と
の契約により実際
に個別の金額を
公表しないことと
なっているため契
約金額は非公表

---

健康診断委託業務
契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月19日
社団法人労働保健協会
東京都板橋区南町9-11

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

8,295円/人ほか ---
単価契約
総支払予定額
4,414,200円

契約情報の公表について（競争入札）



工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

信託契約（貸付債権担保第26回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月22日

住友信託銀行株式会社
大阪府大阪市中央区北浜4-5-33
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるため
予定価格は非公
表

契約金額を公表
しないことが通例
となっている契約
形態で、相手方と
の契約により実際
に個別の金額を
公表しないことと
なっているため契
約金額は非公表

---

住宅金融支援機構北関東支店の電
力の調達

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月23日
株式会社エネット
東京都港区芝公園1-8-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

基本料金
1,634円/ｷﾛﾜｯﾄ

・月ほか
---

単価契約
総支払予定額
2,871,327円

事務委託契約（貸付債権担保第26回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月24日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるため
予定価格は非公
表

契約金額を公表
しないことが通例
となっている契約
形態で、相手方と
の契約により実際
に個別の金額を
公表しないことと
なっているため契
約金額は非公表

---

信託契約（貸付債権担保Ｓ種第14回
住宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月26日

住友信託銀行株式会社
大阪府大阪市中央区北浜4-5-33
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるため
予定価格は非公
表

契約金額を公表
しないことが通例
となっている契約
形態で、相手方と
の契約により実際
に個別の金額を
公表しないことと
なっているため契
約金額は非公表

---

事務委託契約（貸付債権担保Ｓ種第14
回住宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月30日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるため
予定価格は非公
表

契約金額を公表
しないことが通例
となっている契約
形態で、相手方と
の契約により実際
に個別の金額を
公表しないことと
なっているため契
約金額は非公表

---

労働者派遣
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月30日
株式会社アヴァンティスタッフ
東京都千代田区大手町2-2-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

1,590円/Hほか ---
単価契約
総支払予定額
22,489,876円

労働者派遣
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月30日
株式会社リクルートスタッフィング
東京都中央区銀座8-4-17

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

1,219円/Hほか ---
単価契約
総支払予定額
18,645,324円

労働者派遣
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年6月30日
ヒューマンリソシア株式会社
東京都新宿区西新宿6-6-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

1,485円/Hほか ---
単価契約
総支払予定額
21,390,162円

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。


